國立嘉義大學理工學院 97 學年度第 1 次院務會議
會議紀錄

開會時間：97 年 8 月 27 日(星期三) 12:00
開會地點：應物二館五樓會議室
主 持 人：柯建全院長                               記錄：陳昇國
出 席 者：理工學院院務會議代表
報告事項：

討論提案：
提案一：理工學院教師評審委員會設置要點修正案。
說明：

1. 依本校96學年度第二學期第二次校務會議審議通過之本校教師

評審委委員會設置辦法修正條文，修改本院院教師評審委員會

設置要點。
2. 修正草案內容詳見附件一

請討論。
決議： 依委員意見討論修正後通過。

提案二：理工學院畢業生卓越貢獻選拔要點修正案。
說明：

秘書室建議 修正「理工學院畢業生卓越貢獻獎選拔要點」
1. 部份文字修正，修正草案詳見附件二。
2. 第四點規定「各系所推薦人數，以各系所當年度畢業班日間部

班級數為參考依據」, 其「參考依據」是否需明定？
請討論。

決議：經委員充份討論後修正後通過。

提案三：「廢除光電研究中心」案。
說明：
      依 97.08.12 光電研究中心會議紀錄，提出光電研究中心廢除乙案，

會議紀錄詳見附件三。
請討論。
決議：照案通過。
臨時動議：

散會時間：13:10

	國立嘉義大學理工學院97學年度第1次院務會議
	會議紀錄
	臨時動議：